2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	25 февраля 2020 г.
	№ 16

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 12.10.2015 № 179

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Ульяновской области, утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 12.10.2015 № 179
«Об утверждении Положения о комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Ульяновской области», следующие изменения:
1) раздел 4 дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9) рассматривает заявления лиц, замещающих муниципальные должности в Ульяновской области, и лиц, замещающих должности глав местных администраций муниципальных образований Ульяновской области
по контракту, предусмотренные статьёй 31 Закона Ульяновской области
от 31.08.2017 № 85-ЗО «О правовом регулировании некоторых вопросов представления сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц».»;
2) в пункте 6.9 раздела 6 слова «вопросам государственной службы
и кадров» заменить словами «реализации единой государственной политики
в области противодействия коррупции, профилактики коррупционных и иных правонарушений».
[bookmark: Par156]2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов

2002ан1